IMPORTANT NOTICE

(Regarding College Fees)

All MICROTEK students registered in their UG & PG Programs of VBSPU university Jaunpur courses are advised to submit their next year/session 2022-23 with a late fee of Rs 2000/- by 26th September 2022 to fill their Scholarship form & collection of admit card for the forthcoming university examinations Otherwise, Microtek College and University Administration will not be responsible for conducting your sessional, practical test/viva -vice tests, and you be allowed to attend classes on the college premises. Microtek College Administration!

महत्वपूर्ण सूचना: वीबीएसपीयू विश्वविद्यालय जौनपुर पाठ्यक्रमों के अपने यूजी और पीजी कार्यक्रमों में पंजीकृत सभी MICROTEK छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे अपने छात्रवृत्ति फॉर्म और संग्रह को भरने के लिए 26th सितंबर 2022 तक 2000 / - के विलंब शुल्क के साथ अपना अगला वर्ष / सत्र 2022-23 जमा करें। आगामी विश्वविद्यालय परीक्षाओं के लिए प्रवेश पत्र का अन्यथा, माइक्रोटेक कॉलेज और विश्वविद्यालय प्रशासन आपके सत्र, व्यावहारिक परीक्षा / मौखिक परीक्षा आयोजित करने के लिए जिम्मेदार नहीं होगा, और आपको कॉलेज परिसर में कक्षाओं में भाग लेने की अनुमति दी जाएगी। माइक्रोटेक कॉलेज प्रशासन!

Microtek College Administration has allowed its students to pay the fees in monthly instalments without any interest, Whether the family is facing financial hardship, we offer our fee to the parents in instalments through Microtek College's financing partner, FINANCEPEER Offering the option to pay. Contact us to take advantage of this! 8726444777, 78272 27934

Hurry Up to get this Opportunity Last Date to Apply 26th September 2022!!!!

माइक्रोटेक कॉलेज प्रशासन ने अपने छात्रों को बिना किसी भी अतिरिक्त फीस के मासिक किस्तों में फीस का भुगतान करने की अनुमति दी है।ज़ो भी परिवार वित्तीय कठिनाई का सामना कर रहा है, हम माता-पिता को अपने शुल्क माइक्रोटेक कालेज के वित्तपोषण भागीदार, FINANCEPEER के माध्यम से किश्तों में शुल्क का भुगतान करने का विकल्प दे रहे हैं। इस का लाभ उठाने के लिए सम्पर्क करे! 8726444777, 78272 27934

इस अवसर को प्राप्त करने के लिए जल्दी करें आवेदन करने की अंतिम तिथि 26 सितंबर 2022!!!



PAY FEES IN EASY EMIS







Zero Interest, Zero Cost



Simple 3,6,9,12,18,24 & 36 monthly instalments



Insurance Coverage for 100% Education Fee



E - Learning

call - +919554123123

email - connect@financepeer.co | website - www.financepeer.com

\$FINANCEPEER



Why worry about fee payment when Financepeer is here to help you?



Zero-Interest Zero Cost EMIs



Complimentary Insurance



Pay in 3,6,9,12,18, 24 & 36 Simple EMIs



Earn Rewards on Fee Payments



Access to Multiple Courses

To Download Our Mobile App,



Scan the QR code using any QR code scanner in your iPhone and download the app.



Scan the QR code using any QR code scanner in your Android phone and download the app.

Contact: +91 9554123123 connect@financepeer.co www.financepeer.com

Or reach out to the Education ****Conditions apply

